
                                令和２年９月４日 

日本農業新聞購読者 各位 

 

                                ＪＡ鹿児島みらい 

 

                               

     「日本農業新聞」９月７日付朝刊  

台風接近に伴う配達の遅れについて（お知らせ） 

 

謹啓 

 日頃から日本農業新聞事業にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、今週末から週明けにかけて台風１０号の九州地方への接近が心配されております。 

 

弊社の新聞輸送を行う朝日新聞社から「各輸送業者に対して安全第一の行動をとるように

と指示を出しました。９月７日（月）付朝刊輸送は状況によっては翌日配送、または台風

通過を見計らっての配送となります」との事前連絡が入りました。 

このため、各新聞店に届けられず、配達遅れが生じる懸念が出てまいりました。 

 

日本農業新聞の読者の皆さまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんがご了

承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

 

記 

 

１． 配達遅れが懸念される発行日付について 

    ９月７日（月）付朝刊 

    ※台風の進路状況によっては、日程が前後する場合があります。ご了承ください。 

以上 

 


